
INFORMATA SHTESË 

 

 

Strategjisë Komunale për Informim dhe Komunikim 2022-2025 gjendet në diskutim publik nga data 

28.01.2022 deri me 28.02.2022 

 

 

Kjo Strategjisë Komunale për Informim dhe Komunikim 2022-2025, janë të shënuar të dhëna që kanë 

të bëjnë me profilin e komunës, administratën komunale, kornizën ligjore, perceptimet e qytetarëve, 

websajti i komunës dhe platformat sociale, transparenca dhe pjesëmarrja e qytetarëve në 

vendimmarrje, marrëdhëniet me mediat, komunikimi i brendshëm, promovimi dhe marketingu i 

komunës, vlerësimi vetanak, avancimi i komunikimit të brendshëm në administratën komunal, krijimi 

i mekanizmave efikas për informim dhe marrëdhënie me mediat dhe rritja e transparencës dhe 

pjesëmarrjes së qytetarëve në vendimmarrje. 

 

Zbatimi i strategjisë do të bëhet nga të gjitha drejtoritë komunale dhe zyrtarët e zyrës së kryetarit të 

Komunës. 

 

Komentet dhe sugjerimet e juaja, mund t’i dërgoni deri me datën 28.02.2022 në ora 16:00, tek 

zyrtarët:  

Saranda.Sallteku@rks-gov.net; Haziz.Krasniqi@rks-gov.net; Skender.Hamza@rks-gov.net dhe 

Blerta.Gashi@rks-gov.net . 
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